De trum tertiu

Humiditas sicca non habent locum in corporibus celestibus cum non res
cipiant peregrinas impressiones. sed dicitur luna gelida virtualiter vel esse
etiam quod frigus et etiam humores efficit in inferioribus. propter quod noctes
quibus luna preest sunt gelidiores et humidiores magis diebus. Nota
quod planete dicuntur hircos recursum quia mouentur duplici motu. scilicet

Quin etiam causas unde sonora

Flamina sollicitant equora ponti

Quis voluat stabilem spūs orbis

Vel cur hesperias sidus in vndas

Lasurum rutilo surgat ab ortu

Quis veris placidas tēpēt horas

Ut terras roseis floribus ornet

Quis dedit ut pleno fertilis anno

Autumnus grauidis influat vasis

Rimari solitus atque latentis

Nature varias reddere causas

onarij vt dictum est et habet videri in rethorica plantarū vel astronomia

Quinetia cas. hic commendat eū ex parte naturalis philosophie dicens. Quinetia

p. ceto. Boetius solitus fuit rimari. i. inquirere causas. unde id est propter quas

causas. sonora flamina id est sonori venti. sollicitent id est perturbent equora

id est planitiam ponti id est maris. quasi dicitur. Boetius scituit causas

generationis ventorum qui commouent ipsum mare. Nota ex libro me-

therozū patet quod ventus generatur ex vapore calido et sicco eleuato per ca-

lorem solis qui perueniens ad locum nubium frigiditate nubis repercu-

titur et repercussus fertur in lauis. et facit sonum impellendo aerem. et quod

aqua facilliter est diuisibilis defacili cedit et reuerberatur per ventos. Vel

aliter potest intelligi. Antiqui enim dixerunt quod ideo venti turbant mare. quod

in ipso mari generantur venti qui non exeunt sed faciunt fluxum maris.

Licit hec opinio non sit vera quia mare fluit et refluit tempore determi-

nato sicut hic in die naturali. venti autem generantur tempore indetermi-

nato. Quis voluat stabile. hic philosophia commendat Boetium in metha-

phica. et iterato a naturali philosophia dicens. Boetius etiam solitus fuit rimari

quis spūs id est intelligencia voluat notu diurno stabilem orbem firmamenti.

Vel etiam cur sidus solis vel aliud habens ortum et occasum

casurum in hesperias vndas id est in aquas maris occidentalis surgat. id est iterum oriatur ab ortu rutilo. id est ab oriente splendido.

Quasi vellet dicere. Ipse Boetius solitus erat inquirere cur stelle que

immobilis ab oriente
te i occidentem. et primo
motu ab oriente in
orientem. vel ideo quod quoniam
quod apparere nobis sta
tionarij quoniam retro
gradus quoniam inquit
quoniam aliter remou
ri Nota quod stella er
atica dicitur flexa. id est
mota per varios orbis
circulorum scilicet deferentis
et epicycli ratione quorum
circulorum nunc dicuntur
progressi. nunc re
trogressi. nunc stati